
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

12. a 13. 11. 2020

1

2

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/231 v úseku konce zástavby 

městské části Bílá Hora po začátek zástavby Zruč - Senec před nově vybudovanou 

okružní křižovatkou v délce 1040 m.

Z2020-039369

P20V00000444

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

9293/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/231 Rekonstrukce ul. 28. října, Bílá Hora - III. část

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 52 705 391,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Prosíme o podrobnější vysvětlení obsahu položek č. 8-12 v objektu VRN. Z jejich popisu není jasné, jaké

práce jsou s nimi spojeny a nelze je proto bez podrobnější specifikace správně ocenit.

Ve výkresu C.2. a Koordinační situační výkres - 1. díl PD je navrženo Dřevěné zábradlí výšky60 cm,

provedeno z dřevěných kůlů 20 cm, svodnice kůly 15 cm, délka 240 cm. 

Naproti tomu je v aktualizovaném výkazu v SO 101.1.ZH, položka č. 911111111 montáž zábradlí

ocelového zabetonovaného - 240 m.

A položka č. 55391530.M... zábradlí z dílců kovových s nátěrem - 2190,4 kg.

Mohl by, prosím, zadavatel upřesnit, který druh zábradlí bude použit? Ocelové nebo dřevěné?

- č. 2 - odpověď na dotazy

1/2



ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 18.11.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

8 – Inženýrská činnost

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech

podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení

ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní sdělovací kabely, elektrické vedení, odvodňovací potrubí,

vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních

pozemcích a objektech.

9 – Ostatní zkoušky

Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou, zkoušky nad rámec ČSN

10 – Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení

Odborný dozor geologa včetně ověření předpokladů typu a skladby podloží a obnaženého podzákladí,

zjištěné změny koordinovat s úpravou navržených konstrukcí. 

Pro úpravu pláně aktivní zóny komunikace na celou stavbu

11 – Ostatní náklady 1

Informační tabule – velkoplošný reklamní panel dle podmínek dotačního programu IROP, max. formát

5,1 x 2,5 m  (1 KUS)

12 – Ostatní náklady 2

Pamětní deska po dokončení dle podmínek dotačního programu IROP, min. velikost 300 x 400 mm (1

KUS)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Platí ocelové zábradlí dle výkazu výměr v SO 101.1.ZH.

Parametry zábradlí:

km 2,030 - km 2,270, pravostranně, délka 240 m. 

Trubka 44,5x3 - 3,07 kg/m 

Trubka 38x3 - 2,59 kg/m 

Trubka 25x2,5 - 1,39 kg/m 

Průměrná hmotnost na 1 pole zábradlí (délka 2,5 m)*počet polí (96 polí na 240 m)

(((3,07*(2,5+1,3+1,3))+(2,59*2,5)+(1,39*0,64)))*96=2 190,490 [A]

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

2/2


		2020-11-18T10:51:52+0000
	Not specified




